



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 08.03.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących**, – **znak 12/med/2017** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2017/S 031-055521** w dniu 14.02.2017r

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 46

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 46 produktów równoważnych do płynów Accusol tj. płynu substytucyjnego Duosol K0 oraz K2 rekomendowanego do używania w zabiegach hemofiltracji, hemodializy i hemodiafiltracji.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 55

Czy Zamawiający w pakiecie 55 dopuści preparat Sevoflurane Sojourn Firmy Bioton (Piramal) w butelce 250ml – płyn wziewny, w pojemniku ze szczelnym, bezpiecznym systemem napełniania wraz z bezpłatnym użyczeniem parowników?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 27 poz.1 i 2

1. Czy Zamawiający w pozycja 1 i 2 dopuści do postępowania opatrunków Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm oparty na całkowicie nowej technologii na poziomie molekularnym, co wzmacnia jego strukturę, wykonany z nieoksydowanej celulozy, nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą?

Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz

od 1) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

od 2) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 7

Czy Zamawiający ma na myśli w pozycji 4 Milurit 100 mg x 50 tabletek w ilości 15 opakowań?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 99

Czy w zadaniu Nr 99 poz. 1, 2 i 3 (Nebbud 0,125; 0,25 i 0,5 /ml a 2 ml x 20) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 99

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 99 poz. 1, 2 i 3 (Nebbud 0,125; 0,25 i 0,5 /ml a 2 ml x 20) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 99

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 99 poz. 1, 2 i 3 (Nebbud 0,125; 0,25 i 0,5 /ml a 2 ml x 20) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 99

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 99 poz. 1, 2 i 3 (Nebbud 0,125; 0,25 i 0,5 /ml a 2 ml x 20) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 6, pozycja nr 87

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu nr 6, pozycji nr 87 preparatu simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki?

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaferowanie korzystniejszych cen.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 6, pozycja nr 119

Czy zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 6, w pozycji nr 119 – (Heparinum Hasco forte a 35,0 gel.) - na dopuszczenie leku: Lioton 1000, 8,5 mg (1000 j.m/g), żel w opakowaniu 30g z odpowiednim przeliczeniem wielkości opakowań, posiadającego takie same wskazania do stosowania i właściwości?

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaferowanie korzystniejszych cen.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 6, pozycja nr 135 i 149

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu nr 6, pozycjach nr 135 i 149 preparatu Pangrol 25 000 j. x 20 kapsułek oraz Pangrol 10 000 j.Ph.Eur x 20 kapsułek, którego skład to:

1 kapsułka Pangrol 10 000 j. (z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego) zawiera pankreatynę wieprzową o aktywności enzymatycznej:

lipazy 10 000 j. Ph. Eur.

amylazy 9 000 j. Ph. Eur.

proteaz 500 j. Ph. Eur.

1 kapsułka Pangrol 25 000 j. (z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego) zawiera pankreatynę wieprzową o aktywności enzymatycznej:

lipazy 25 000 j. Ph. Eur.

amylazy 22 500 j. Ph. Eur.

proteaz 1250 j. Ph. Eur.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 6, pozycja nr 135 i 149 w/w preparat, po odpowiednim przeliczeniu ilości kapsułek.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 21 poz. 4

Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści preparat Dobutamin w postaci proszku do sporządzania roztworu do infuzji?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 6 poz. 98

Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej dietetycznego środka specjalnego przeznaczenia medycznego będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, prosimy o dopuszczenie, jako równoważnego, preparatu LactoDr. krople z takim samym statusem rejestracyjnym, występującego w takiej samej postaci, również zawierającego bakterie szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG w takim samym stężeniu jak w przypadku preparatu wymienionego w SIWZ. Preparat może być stosowany niezależnie od wieku pacjenta. W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 71

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w postaci kapsułek (opakowanie x 30 kaps – po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań), przeznaczonego do stosowania niezależnie od wieku pacjentów, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG w aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kaps. W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 6 poz. 115

Z uwagi na podanie w SIWZ nazwy własnej suplementu diety będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu zawierającego L-asparaginian L-ornityny (100 mg) oraz cholinę (35 mg), występującego w postaci tabletek powlekanych, w opakowaniach x 40 tabletek – po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 54

Czy Zamawiający w pak.54 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 103 poz.1

Czy Zamawiający w pak.103 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym (Aminomel 10E) 10% roztwór aminokwasów (15,6g azotu/l) standardowych z elektrolitami. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 103 poz.2

Czy Zamawiający w pak.103 poz.2 dopuszcza zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym koncentratu organicznych pierwiastków śladowych o składzie molowym($\mu\text{mol}/10\text{ ml}$) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0; Se 0,9; Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 - Nutryelt 10ml ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 103 poz.2

Czy Zamawiający w pak.103 poz.2 wymaga zaoferowania koncentratu pierwiastków śladowych w postaci soli organicznych ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 78

Czy dla zadania 78 Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz.3 i poz.4 do odrębnego zadania? Wyłączenie powyższych pozycji pozwoli na wycenę ofert dla producentów mleka jak i producentów smoczków, a to pozwoli Zamawiającemu na wybór korzystniejszej oferty.

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 78 pozycje 3 i 4 i tworzy z nich **Zadanie 78A**.

Wadium: Zadanie 78 – 7,50 PLN ; Zadanie 78A – 7,50 PLN

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 128

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Zadania nr 128 pozycji nr 1 Infanrix IPV+VHIB z powodu zaburzeń ciągłości dostaw i braku produktu w sprzedaży.

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 128 pozycję 1 i tworzy z niej **Zadanie 128A**.

Wadium: Zadanie 128 – 30,00 PLN ; Zadanie 128A – 20,00 PLN

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 107 poz.1,2,3

Czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 12/med/2017, w pakiecie (zadaniu) Zadanie 107, w pozycjach 1, 2 oraz 3 dotyczących „Sudocrem a 400 g/Sudocrem a 250 g/Sudocrem a 125 g” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 58

Czy Zamawiający dopuści do postępowania paski o następujących parametrach:

PARAMETRY	PASKI TESTOWE
METODA POMIARU	biosensoryczna
ENZYM	dehydrogenaza glukozy
WIELKOŚĆ PRÓBKII	0,6 µl
TYP KRWI	włośniczkowa, żylna, tętnicza, noworodkowa
JEDNOSTA MIARY	mg/dl
ZAKRES POMIARU	20-500 mg/dl
CZAS POMIARU	5 sek
ZAKRES HEMATOKYTU	15-65 %
CZUJNIK MINIMALNEJ OBJĘTOŚCI	badanie nie rozpocznie się przy zbyt małej wielkości próbki
MOŻLIWOŚĆ DOKROPLENIA	nie
PAKOWANIE PASKÓW	Pojedynczo , po 100 pasków w opakowaniu zbiorczym.
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	4-30 stopni
TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU	15-40 STOPNI
WSKAZANIA DO STOSOWANIA	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym
ISO 15197-2013	Wskazana norma nie dotyczy pasków do stosowania szpitalnego

współpracujące z glukometrem o wskazanych parametrach?

PARAMETRY	GLUKOMETR
PROCEDURA TESTOWA	amperometria
KALIBRACJA	osocze
TECHNIKA KALIBRACJI w celu zwiększenia dokładności pomiaru	mechaniczna (pasek kalibrujący)
WYŚWIETLACZ	CYFRY 1,9 CM
PAMIĘĆ	1000 wyników
ZASILANIE	2 baterie CR 2032
IŁOŚĆ POMIARÓW PRZY 1 BATERII	3000
AUTOMATYCZNE WYŁACZENIE	po 120 sek
WAGA	33-37 gramów
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	OD -20 DO 60 STOPNI
TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU	10-50 STOPNI
KOMUNIKATY	LO, HI, KETONES
WSKAZANIA DO STOSOWANIA	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym
ISO 15197-2013	Wskazana norma nie dotyczy glukometrów do stosowania szpitalnego
Brak automatycznego wyrzutu paska	Paski pakowane pojedynczo umożliwiają usuwanie bezdotykowe pasków z glukometru



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 58

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin ważności oferowanych pasków do glukometrów wynosił 12 miesięcy?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 58

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin ważności płynów kontrolnych wynosił 90 dni od otwarcia lub po upływie daty ważności?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 58

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowane płyny kontrolne były na dwóch poziomach: o wysokim i niskim stężeniu?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 9, poz.13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 13 produktu leczniczego w opakowaniu po 50 ampulek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 10, poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja produktu leczniczego w opakowaniu po 20 ampulek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 32, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 32 pozycja 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 43 poz.1-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 43 pozycji 1-14 płynów infuzyjnych z dwoma niezależnymi, jałowymi, różnej wielkości portami oddzielnie otwieranymi? Różnica w wielkości portów zapobiega pomyłce w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją, jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkty.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 44 poz.2,3,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 44 pozycji 2,3,4?

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, świadomy braku jakiegokolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo.

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 44 pozycje 2, 3 i 4 i tworzy z nich **Zadanie 44A**.

Wadium: Zadanie 78 – 40,00PLN ; Zadanie 44A – 20,00 PLN

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 44, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 44 pozycja 4 równoważnego płynu pediatrycznego Benelyte?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 59 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 59 pozycji 1 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Energy Drink 200ml różne smaki?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 59, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 59 pozycji 2 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Protein Energy Drink 200ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 59, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 59 pozycji 4 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin jucz DRINK o smaku wiśniowym 200ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 59, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 59 pozycji 5 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Diben Drink 200ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 59, poz.3,6,7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 59 pozycji 3,6,7?

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, świadomy braku jakiegokolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo.

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 59 pozycje 3, 6 i 7 i tworzy z nich **Zadanie 59A**.

Wadium: Zadanie 59 – 25,00PLN ; Zadanie 59A – 5,00 PLN



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 62, poz.2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 62 pozycja 2,3 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 67

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 68, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 68 pozycja 1 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 68, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 68 pozycja 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 70, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 1 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Energy 500 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 70, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 2 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original 500 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 46 – dotyczące Zadania 70, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 3 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 70, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 4 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Diben 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 48 – dotyczące Zadania 70, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 5 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original Fibre 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 70, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 6 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Original Fibre 500 ml

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 50 – dotyczące Zadania 70, poz.7

24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 7 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Survimed OPD 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 70, poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 8 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin Protein Powder 300g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 52 – dotyczące Zadania 70, poz.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 9 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Survimed OPD 500 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 53 – dotyczące Zadania 70, poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 10 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Diben 1,5 kcal HP 500 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 54 – dotyczące Zadania 70, poz.11

28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 70 pozycji 11 diety o zbliżonym składzie o nazwie handlowej Fresubin 1200 Complete 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 55 – dotyczące Zadania

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 70 pozycji 12-19, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 56 – dotyczące Zadania 80, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 80 pozycja 1 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 57 – dotyczące Zadania 87

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 87 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 58 – dotyczące Zadania 101

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 101 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 58 – dotyczące Zadania 103, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 103 pozycja 1 produktu Vamin 14 – roztwór aminokwasów bez elektrolitów o stężeniu 8,5%. Produkt ten posiada więcej niezbędnych aminokwasów (18 aminokwasów). Ponadto Vamin 14 jest produktem niskoosmolarnym i można go podawać do żyły obwodowej.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 59 – dotyczące Zadania 103, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 103 pozycja 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 60 – dotyczące Zadania 109

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 109 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 61 – dotyczące Zadania 123

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 123 preparatu równoważnego Linezolid Kabi, 2 mg/ml, roztwór do infuzji, w opakowaniu po 10 flakonów?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 62

W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; **Fax:** 261 47 28 61-63

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002